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Etapa 1 ARAD - ROMANIA 28-29 MAI 2016

Junior Il -

MOTORSPORT RACE MANACENENT
CNIR Supermoto Arad E1 Cursa

Classification after 9 Laps (10,350 Km)

Winner Avg 62,708 Km/h

Pos Num Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Time Best In Pts
Junior 1l

1 99 SZABO Alexandru Levente ROU Junior 1l Steaua Bucuresti KTM 9 09:54.184 01:04.400 9 25

2 777 SZASZ Martin ROU Junior 1l Steaua Bucuresti KTM 9 09:55.053 01:04.898 5 20

Best lap: nr 99 - Szabo Alexandru Levente 01:04.400 in lap 9 Avg 64,286 Race Start: 29.05.2016 11:03:01

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului de Concu

Printing time: 11:13

Presedinte Juriu: Lucian Popoviciu

It Rucks!

Director Concurs: Lucian Jadaneantu
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Arad, Sunday 29 May 2016

© Weer

Race Finish:29.05.2016 11:13:12

Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor

Cronometror Sef: Tiberiu Puscas
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MoToReEoRT RACE MAMeEETT Etapa 1 ARAD - ROMANIA 28-29 MAI 2016

CNIR Supermoto Arad E1 Junior Il - Cursa
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day

Po. 1-#99 Szabo A. - KTM

1 01:07.189 11:04:09.919
2 01:05.567 11:05:15.486
3 01:06.246 11:06:21.732
4 01:06.331 11:07:28.063
5 01:05.421 11:08:33.484
6 01:06.885 11:09:40.369
7 01:06.027 11:10:46.396
8 01:04.942 11:11:51.338
9 01:04.400 11:12:55.738

Po. 2 - #777 Szasz M. - KTM

1 01:08.465 11:04:11.450
2 01:06.411 11:05:17.861
3 01:05.825 11:06:23.686
4 01:06.206 11:07:29.892
5 01:04.898 11:08:34.790
6 01:05.599 11:09:40.389
7 01:05.705 11:10:46.094
8 01:05.452 11:11:51.546
9 01:05.061 11:12:56.607

Fastest lap: 01:04.400
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MOTORSFORT RACE MANAGEMENT Etapa 1 ARAD ROMANIA 28-29 MAI 2016 s
CNIR Supermoto Arad E1 Junior lll - Cursa
Alignement

1

99

Szabo

777

Szasz

Esposto ore : 10:53
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MoToRsEoRT RACE MAMReEvET Etapa 1 ARAD - ROMANIA 28-29 MAI 2016

CNIR Supermoto Arad E1 Junior lll - Incalzire
Classification
pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Avg
Junior 1l
1 777 SZASZ Martin ROU . Junior 1l Steaua Bucuresti KTM 9 01:06.811 6 61,97
2 99 SZABO Alexantru Levente ROU . Junior 1l Steaua Bucuresti KTM 9 01:07.033 5 61,76
Race Start: 29.05.2016 09:04:23 Race Finish: 29.05.2016 09:15:38
Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului d Printing time: 09:16 Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor

Presedinte Juriu: Lucian Popoviciu Director Concurs: Lucian Jadaneantu Cronometror Sef: Tiberiu Puscas
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MoToReEoRT RACE MAMeEETT Etapa 1 ARAD - ROMANIA 28-29 MAI 2016

CNIR Supermoto Arad E1 Junior lll - Incalzire
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day

Po. 1 - # 777 Szasz M. - KTM

1 01:14.405 09:05:39.498
2 01:09.830 09:06:49.328
3 01:08.853 09:07:58.181
4 01:08.926 09:09:07.107
5 01:08.444 09:10:15.551
6 01:06.811 09:11:22.362
7 01:08.180 09:12:30.542
8 01:08.329 09:13:38.871
9 01:08.288 09:14:47.159

Po. 2 - # 99 Szabo A. - KTM

1 01:13.819 09:05:39.600
2 01:09.880 09:06:49.480
3 01:09.346 09:07:58.826
4 01:08.481 09:09:07.307
5 01:07.033 09:10:14.340
6 01:08.279 09:11:22.619
7 01:08.717 09:12:31.336
8 01:08.017 09:13:39.353
9 01:08.267 09:14:47.620

Fastest lap: 01:06.811
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MoToRsEoRT RACE MAMReEvET Etapa 1 ARAD - ROMANIA 28-29 MAI 2016

CNIR Supermoto Arad E1 Junior Il - Antrenament Oficial
Classification
pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Avg
Junior 1l
1 99 SZABO Alexantru Levente ROU . Junior 1l Steaua Bucuresti KTM 8 01:08.193 7 60,71
2 777 SZASZ Martin ROU . Junior Il Steaua Bucuresti KTM 8 01:08.543 7 60,40
Race Start: 28.05.2016 16:49:39 Race Finish: 28.05.2016 17:00:05
Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului d Printing time: 17:00 Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor

Presedinte Juriu: Lucian Popoviciu Director Concurs: Lucian Jadaneantu Cronometror Sef: Tiberiu Puscas
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MovorsEoRT RAcE MaMaeEvET  Etapa 1 ARAD - ROMANIA  28-29 MAI 2016

CNIR Supermoto Arad E1 Junior Il - Antrenament Oficial
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day

Po. 1-#99 Szabo A. - KTM

1 01:15.903 16:51:07.375
2 01:12.862 16:52:20.237
3 01:12.557 16:53:32.794
4 01:09.774 16:54:42.568
5 01:09.454 16:55:52.022
6 01:08.862 16:57:00.884
7 01:08.193 16:58:09.077
8 01:09.160 16:59:18.237

Po. 2 - #777 Szasz M. - KTM

1 01:12.657 16:51:12.135
2 01:10.266 16:52:22.401
3 01:10.315 16:53:32.716
4 01:09.348 16:54:42.064
5 01:09.429 16:55:51.493
6 01:08.772 16:57:00.265
7 01:08.543 16:58:08.808
8 01:08.802 16:59:17.610

Fastest lap: 01:08.193
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MoToRsEoRT RACE MAMReEvET Etapa 1 ARAD - ROMANIA 28-29 MAI 2016

CNIR Supermoto Arad E1 Junior Il - Antrenament Liber 2
Classification
pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Avg
Junior 1l
1 99 SZABO Alexantru Levente ROU . Junior 1l Steaua Bucuresti KTM 9 01:08.829 4 60,15
2 777 SZASZ Martin ROU . Junior Il Steaua Bucuresti KTM 9 01:08.934 4 60,06
Race Start: 28.05.2016 15:05:24 Race Finish: 28.05.2016 15:16:18
Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului d Printing time: 15:16 Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor

Presedinte Juriu: Lucian Popoviciu Director Concurs: Lucian Jadaneantu Cronometror Sef: Tiberiu Puscas
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MoToReEoRT RACE MAMeEETT Etapa 1 ARAD - ROMANIA 28-29 MAI 2016

CNIR Supermoto Arad E1 Junior Il - Antrenament Liber 2
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day

Po. 1-#99 Szabo A. - KTM

1 01:14.791 15:06:42.248
2 01:13.271 15:07:55.519
3 01:10.542 15:09:06.061
4 01:08.829 15:10:14.890
5 01:09.731 15:11:24.621
6 01:09.304 15:12:33.925
7 01:09.225 15:13:43.150
8 01:09.565 15:14:52.715
9 01:09.018 15:16:01.733

Po. 2 - #777 Szasz M. - KTM

1 01:15.836 15:06:42.329
2 01:13.160 15:07:55.489
3 01:10.338 15:09:05.827
4 01:08.934 15:10:14.761
5 01:09.819 15:11:24.580
6 01:09.533 15:12:34.113
7 01:09.027 15:13:43.140
8 01:09.198 15:14:52.338
9 01:09.569 15:16:01.907

Fastest lap: 01:08.829
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CNIR Supermoto Arad E1

Junior Il - Antrenament Liber 1

Classification
pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Avg
Junior lll
1 777 SZASZ Martin ROU . Junior Il Steaua Bucuresti KTM 7 01:16.672 4 54,00
2 99 SZABO Alexantru Levente ROU . Junior 1l Steaua Bucuresti KTM 7 01:22.788 4 50,01

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului d

Presedinte Juriu: Lucian Popoviciu

© Weer

Race Start: 28.05.2016 13:22:16

Printing time: 13:33

Director Concurs: Lucian Jadaneantu

Arad, Saturday 28 May 2016

Race Finish: 28.05.2016 13:33:06

Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor

Cronometror Sef: Tiberiu Puscas
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